1446 1976
 in predictis fidei et credidit etiam et successores in bonis
 predictis et credidit et cum domino ab omnibus impositione curia dicta qua
 rumlibet bonorum devenit statutum et conditionem quae in eis
 sunt tunc super dominum magno et omnibus prioribus et posterioribus
 sub successione bonis factis et faciem nonnouitatem sub conditionibus
 citationibus additionibus hinc jure suorum possit et disponit Litteris
 ex plurimis libitorum paduus et predictis habet quod opus fuerit
 ut defendere eundem e liberum in tercedere pacificare bonis ead
 semper et libe[m] mundu[m] et libera facere Necep[er] bonorum successori
 sub ipsorum eundem bonorum tam in toto quam in parte ipsorum et
 ad limitem debet. Ab anno Triginta sex flororum p[re]cen[ti]m m[er]idi
 et unum poloni[um] et b[ea]tum i[n] domino recognoscit et h[ab]et successoribus in bonis
 sub predictis alijsq[ue] omnibus deveniens eadem creditori suo agit. It[em]
 illius successoribus in eadem etiam et alii ea seruadu[m] ad atria
 Preemptione ante decimam vniuersitatis transportare bus et vadiis
 Triginta sex flororum p[re]cen[ti]m monopoliu[m] et libu[m] suum bene
 Prosequuntur tunc et conciliuntur ad hunc creditorum cognacij
 re et trans successoribus suorum bonorum quod est nominatus recognoscit
 Cui successoribus suis fidem Thymo[bi] Bacchus et alii eius successori
 creditore[rum] et experientur tunc recedendo a suorum cognacij et competen
 torum loco offerto Castellum Preemptione cui se Castellus pertinet
 spectat. I[ust]i cum successoribus ac bonis suis ibi sit semper in primo et idoneo
 termino trans nam peremptorio statu[m] et cetero et loco et rationib[us]
 pro. Vnde ergo ei[us] dicitur et ceteris res ipsa ad offert
 non recedere tunc ubi opus fuit salto facere et tunc in indicatis pati
 tibi et tunc postea tenebuntur. Tercium in p[ro]prietate peremptoriu[m]
 et aliis et suis cognacij causis et trans am terminos soluti o[ste]ne
 sum. Vnde ergo et ceteris factis iurisdictionib[us] et creditoribus
 hec in mercatum. Cum actione prima maioriter a vobis licet
 et ceteris in talibus ducentum minoritate et a solumbus predictis
 in suspensionibus dilatio et agendum minime cuidare et ac
 legabilitus in vobis in impostam. Motioribus atomis et appositoribus

1994 1447
 accarum unius et libitorum regum in uno et fidei in eis et creditoribus
 Jam tunc successoribus omnibus alijq[ue] omnibus curia et creditoribus
 remittit et suorum successorum sub ammissione totius curiae
 vesti[us] luctu[m] et creditoribus in quod velyni sub placito et iudicio
 creditorum puncti tunc quae opus fuerit sat[is] facere et tunc et creditoribus posse
 tenetur nullam in iustitia et ceteris actionibus obstat.

Jaworski Popielowski

Comparatione bona litera coram offico et acti et predicti Castelli
 Preemptione Nobilis Jura suo creditori Jaworski et ce
 derando a tunc et distri eti[us] eti[us] in eis et ceteris conditionibus h[ab]et
 quibusq[ue] ip[s]i operi ac furo compotus remittit. H[ab]et vero
 in iustitia et castello b[ea]tum successoribus bonisq[ue] suis inscrip[er]tibus
 alijq[ue] omnibus fere q[ui] ad eadem et effoditum inscrip[er]tum
 patet ultimot subiectio[n]e tamen mente et corpore existens publi
 c[on]stitutu[m] et ceteris recognoscit. Quia nobilis jura
 Kaczewicz Kolodru[m] Popielowski et ceteris successoribus
 Centum viginti die et flororum p[re]cen[ti]m monetum poloni[um]
 Veri certi trigrediuntur atq[ue] obviciat debiti tunc et est tebi
 tunc. Quamquidem tamen be[ne]cum successoribus bonis suis in scripto
 predictis omnibus fere collegat et inscribit. Eadem creditori
 h[ab]et eti[us] successoribus h[ab]et pr[oc]o die et festo Communionis sancti Pauli
 apostoli proximo venturo in castello predicto. Preemptione q[ui]
 ea offert et acta partia totaliter planarie ac in effectu dare solvere
 responere relinqueret non ex fiducia boro neq[ue] q[ui] non in modo arrestare.
 Castellu[m] vero istius quantum jecit recognoscens dum am recensita
 pro tempore supra scripto etiam creditori vel cuius successoribus
 in consolatu[m] tunc luere gaudiu[m] modo cum successoribus suis neglexit
 Et tunc predictus recognoscens tenebitur plenius ac cum successoribus
 et bauis suis inscriptis alijq[ue] omnibus fidei et obligat et in
 scribit etiam creditori. Quia in successoribus suadem primis
 et ceteris. Centum viginti die et flororum p[re]cen[ti]m poloni[um]

1998.1998.

1498. 19. 10
Rebus missis etiam etudia loco pacifici m^{is} possidem
Cum suspicibus bona sua servata vgt Quatuor Cuncto
nobis forte tua serua villa favore residen^t ip^s eundem
Creditorum vel sub succore oligo^m d'utrasque exacte clieⁱ
solutioni abligato^m. vel tunc dum p^r Misi^r sponalem regni seu
pallatus Russie generali^m etus bello captivitatem et libere^m
ad natum eandemq^z neq^z ge nec^m suadegnacim. sub amissione p^r boni
impugnare habuimus volumen esentiali Centum viginti. Seco^m
f^r Lorenorum pecunias poloni correspondend^m. Supradictis
f^r fiscis suis ex parte culcomissione etudia aliquipacta^m possidem. Per
tuncdem fiscis Duplicem p^r stetit succores. Et una p^r dicta
ex actis recognoscit serua numero^m m^{is} quatuor in
villa favore residen^t quos libi item creditor cui succore ib^m
p^r sub eligendo et duocorit. Cum omnime domini et p^r opistate
omnibusq^z eundem bonorum attinead eadem bona antiquitatis
pertinere, transactibus contributis p^r omentibus laboribus et comodisq^z
comitib^m ac d^r hib^m q^r uir universis ex i^r adem bonis p^r omentibus
bus et p^r omentibus nullis exceptis et exclusis sed omnibus in
genere et singularibus n^r g^r compre sensib^m f^r i^r unius p^r dicta Centur^m
viginti. Seco^m Lorenorum pecunia ratione ab eo possidem a tempore
accepte p^r obdonib^m ad festum Nativitatis Christi domini hunc
proxime coneturum. Et in defensione pectus exceptionis et p^r summa
justitiae solutionib^m ad aliud simile p^r idem et sic consequitur de
tunc ad annum 1498 ad exemptionem et p^r summa p^r dicta commissio
nam coniunctimq^z solutionem. Et te beatae tenetitur p^r dicta
Iustitia favore p^r b*h*ec cum succore ib^m bonis suis hi pro
scriptis aliisq^z omnibus de reis obligatetranscribit et vnde
fiscis Duplicem p^r stetit succores in bonis p^r dictis et secund^m
corunder ab omni imputatione iuridica quarenumq^z p^r bonis
d^r status accediti non enib^m existet. Tunc in p^r dictis

1999-1999

quibus ubi presoriibus et posterioribus terminis reformati
tumibus a suadabilitatibus cum praeponitur in eis tunc bonis factis
Opus Nostrum citationibus concitationibus ad citationes inno-
tescon Adtemporabit et exponit Litterisq; et placitisq; processibus
quibus in bonis factis ex duob; ac plicet in his quibus opus
fuerit. Tunc defendere emovere eliberae intercedere pacificare
bonisq; ead Camper et ubiq; munda et libera facere. Nec ipso debet
ex successib; bus ipsorum eorumdem bonorum tamni totog; am
ne parte proprio et ad alio modo debet. Si vadius Centum regint
Secundum etenim peccatum polonicum. Tertium super nominatus reo
groscent secundum successorum bonis factis suprascriptis alijs q;
omnibus Secundum etenim vancloviensis Poytolensis a predictis illis
inscribit et obligat. Primum iudiciorum ex his actis. Tercium ad alia
terca. Praemissum autem de cursum unius anni transpor ture habet
vadius Centum regint. Secundum etenim peccatum polonicum
ad solvendum successum. Quod ergo in eisdem summis etenim. Tunc va-
deo secundum regnamq; te etenim successus est secundum. Quis
Super nominatus reo cognoscendum successib; suis. Et etenim vancloviensis
Poytolensis. Quod eius possit cature permiserit hunc recolendo
et bene proprio et tempore factis locis anno facti. Tercium. Praemi
gloriis cui se. Et ad hanc habet respectum. Cum successib; ac bonis
hunc. Altero subiicit semper in primo citationibus termino transpa-
re. Tercem. Hanc in reparare et loco correspondente pro vadiis pro
quo estius cum successib; facili recipi ab offensore recedere tunc
quibus opibus fuerit satibile facere et omnino indicatum partitur et ei in
posteriori tenebuntur. Terminumque hunc primum percepit et
alios hunc legimus. Quarto etenim factum terminus solutionem miss
vadii boni vadiorum factis factis non minus secundum predictis. Domine
tercium et tertium marcius. Cum auctio ouipro maiori certarit et
simplici eusimilitab; bus successorum minoromitale euasionebus
scriptis omnibus suspensionibus delatione aegri notacione

1980

1980 1980
minimis et cunctis) et legatibus quibusque impositis sumptuariis et expensis
et remunerationibus landatis et landan. Motioneis electis
Ostrogomch ac carum universitate coguntur non discutit
neque evadit. Ius de cum factore by pmiibib alijqz ambi bies
enib reme dicit ab remaneant propter suorum factorum sustentat
li one totius causas et nichil ratiōne de reacione quo
vel, in his plures veliguntur in hereditate et ceteris contentis
tib que opus fuerit satis facere habet etiam p̄fō donec buntur
Nulla tri p̄teriorē p̄missib⁹ est.

Jaworki tenetur alteri

Comparatio p̄sonalitor coram offi stadiis in Castro
Primum scilicet Nobilitate Hrigitio Davidowic Jaworssy
a terrib⁹ destrictibus curibus inributionibus suis quibusque
proprietate compotem recedendis ad cuributionem Castro
formis loco cui successoribus ac bonis suis in scriptis alijsqz
omnibus ferris quo ad adumbrat et sollem in scriptis p̄mitat
tunc incorporeando et subiecto eam monte et corpore exceptis
publice libere ac per expsum recognovit Quia Nobilitas qz
Jaworssy etiab⁹ successoribus dominum Ostrogostu
vniuersitatem p̄sonum et utrius polonice vici eti⁹ ligatus
mutatisqz et successibili debet benetur et test debitibus Quamquid
Sulman secum successoribus in bonis suis in scriptis alijsqz sub
ferris obligat eti⁹ scribit supramoninato Jaglo Jaworssy
Vel eis successoribus hinc p̄ dicto festo vniuersitatis Sandri
Pauli apostoli proximo venturo in Castro Primum scilicet Cir
ca offi eti⁹ p̄dicta Castro Primum vniuersitatis et plenaria
actus eti⁹ dñi dare sollicitate reponere reliquare non ex fidei libert
negat eti⁹ uonimodo arrestare has. Cetero si extinguantur idem
recognoscit vniuersitatem p̄dictam ostrogostinam et florinam
p̄decum a pro tempore supramoninato eccliam Jaglo Jaworssy

1981

1981

Vel eis successoribus non soluerit dea soluere quammodo enim sue
etib⁹ cuius neglegentur etatue debet et actibus suis de eis
successoribus in bonis suis in scriptis alijsqz omnibus foris
obligat Et inscribit testem creditori vel eius posterioribus in ea
etiam summa et omnia eti⁹ gentacrum florinorum pectus Regalem
metamission et studialem pacem p̄ obdō cum usufrui. Si
In bona sua hereditate et testem creditori usq; dea
ditaria vallis Jaworae reditum per eundem creditori vel eius
successoribus elegendo et iusta p̄dictum etiam tali abegnante
Vel tunc dñm p̄ Ministrorum regimini palliatus Russie gallo
et nobilitate capite curare et libere admittere vnde in ipsius
rebus vallis Ostrogosta vniuersitatem florinorum pectus et bonis
Per eundem Jaglo Jaworssy eti⁹ successoribus Bonapartem
vigit testem moltonob⁹ fundo vallis Jaworae pectus et nobis
cum successoribus cuius elegendo duxerit Cum omni iure domino et
propriete omnibusqz corundem laborum attinere tum fructibus
conspicibus prouentibus laboribus ac vtilib⁹ gulti conuersis nullis
exceptis et exclusis de domibus nigenore et singularib⁹ in epo
compte sensibus suorum reconsisteret Ostrogosta vniuersitatem florinorum
pœcum et tenet habendop̄dictum a tempore accepte pectus
Valeostum Natiuitatis et p̄dicti domini tunc proxime videntur
Et in effectu p̄dictum p̄tione exemptionis ad aliam simile p̄dictum est
consequens de anno ad annum eti⁹ ad exemptionem et summa
p̄dicta omnimodum coniunctim p̄dictum et eis p̄dictum
Et statet actibus p̄dictis recognoscitur vobis secum successoribus
in bonis suis supra scriptis alijsqz omnibus ferris obligat
Et inscribit eundem Jaglo Jaworssy eti⁹ successoribus in bonis
p̄dictis Et occone corundem a boni impetracione curricula
guarantias p̄bonarum sexus pectus ac conditionis currib⁹
existet. Tunc in p̄dictis, quibusque p̄dictis et posterioribus